
Standart Cıvata Genel Müdürü 

Kuntay Ayberkin Oldu 
Norm Holding, stratejik atamalarla organizasyon yapısını daha da güçlendirmeye devam 

ediyor. İnşaat malzemeleri sektöründeki 20 yılı aşkın tecrübesi ve başarılarıyla dikkat çeken 
Kuntay Ayberkin; Standart Cıvata’ya (STD) Genel Müdür olarak atandı. 

Norm Holding şirketlerinden, hırdavat sektörünün lider firması Standart Cıvata’nın (STD) yeni 
Genel Müdürü inşaat malzemeleri sektöründe 20 yılı aşkın tecrübeye sahip Kuntay Ayberkin 
oldu. 

Ayberkin; elliden fazla ülkeye cıvata, somun, vida, sac parçalar, sıcak dövme ürünleri, 
rondela, dübel, paslanmaz bağlanO elemanları, özel bağlanO elemanları ve hırdavat ürünleri 
tedarik eden STD'nin yurt içi saOş ve ihracat operasyonlarından sorumlu olacak. 

Lisans eğiRmini Pamukkale Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünde tamamlayan Kuntay 
Ayberkin, yüksek lisans derecesini Koç Üniversitesi YöneRci MBA Programı’ndan aldı. 
Kariyerine Re-Va Tıbbi Cihazlar’da ÜreRm Mühendisi olarak başlayan Ayberkin, 2006 yılında 
bünyesine kaOldığı HilR’de Müşteri YöneRcisi, Bölge SaOş Müdürü, Anahtar Projeler SaOş 
Müdürü ve SaOş Direktörü rollerini üstlendi. Ayberkin, 2021 yılından bu yana HilR Orta Doğu 
ve Orta Asya’dan Sorumlu SaOş Direktörü olarak görev yapıyordu. 

STD Hakkında: 1982 yılında Norm Holding bünyesinde faaliyete başlayan STD; inşaat, tarım, otomoRv, beyaz 
eşya, enerji, mobilya, pvc, solar, telekomünikasyon, maden, denizcilik, makine ve çeşitli sektörlerde çözümün bir 
parçası olmaya devam ediyor. STD; yurt içinde İzmir, Manisa, Kocaeli ve Ankara’da bulunan toplam 40.000 adet 
palet kapasitesine sahip lojisRk merkezleri ile 67 şehre ve 50’den fazla ülkeye ürünlerini ulaşOrıyor. 

Norm Holding Hakkında: Norm Holding 1973 yılında başlayan yolculuğunu, bugün dünya ile rekabet eden, 
kaliteden ödün vermeyerek gelişen, teknoloji ile üreten, başarılar ve ödüllerle dolu bir vizyona dönüştürdü. 
LokomoRf gücü olan bağlanO elemanları sektöründe; üreRm kapasitesi, kalitesi ve değerleri üzerine inşa egği 
yenilikçi insan kaynakları perspekRfiyle ve her geçen yıl gelişRrdiği teknolojisiyle Türkiye’nin lider kuruluşu 
olmayı başardı. Norm Holding 4.200’ün üzerinde çalışanı, 9 ülkede bulunan 24 şirkeR, 20 üreRm, 15 saOş ve 
lojisRk merkezi ile bağlanO elemanları, pazarlama ve Rcaret, teknoloji, eklemeli imalat, kalıp ve sac 
şekillendirme, talaşlı imalat, kimya, makine ve otomasyon, sıcak dövme, tarım ve gıda alanlarındaki 
faaliyetlerine her geçen gün büyüyerek devam ediyor.


